
UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN 

TRƯỜNG THCS NGỌC HẢI 

        

Số: 119/QĐ-THCS 

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 
               

Đồ Sơn, ngày 29 tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, 

Chuyển đổi số trong trường THCS Ngọc Hải 

 

Căn cứ Thông tư số 42/2021/TT-BGDĐT ngày 30/12/2021 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo quy định về cơ sở dữ liệu Giáo dục và đào tạo; 

Thực hiện Kế hoạch số 116/KH-THCS ngày 29/8/2023 của trường THCS Ngọc 

Hải về Kế hoạch Giáo dục năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của Ông Phó Hiệu trưởng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, 

Chuyển đổi số trong trường THCS Ngọc Hải gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lại Ngọc Thuyên - Phó hiệu trưởng - ĐT: 0982276396 - Email: 

laingocthuyen @gmail.com 

2. Bà Dương Phương Anh - Giáo viên tin học - ĐT: 0979843938 - Email: 

duongphuonganh@haiphong.edu.vn 

Điều 2. Bộ phận chỉ đạo, phụ trách, triển khai ứng dụng CNTT, Chuyển đổi số 

trong trường THCS Ngọc Hải từ năm học 2023 - 2024 đúng Quy chế và các văn bản 

hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong danh sách ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi 

hành./. 

                    

Nơi nhận:    
                          - Như Điều 1; 

                          - Lưu: Hồ sơ CĐS,VT.  

  
 


